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Beraber yürümüşlerdi bu yolda. Beraber ıslanmışlardı yağan yağmurda.
Şimdi yol da bitti, yağmur da…

Ortak düşmanları vardı. Bu düşmanın adı ılımlılara göre stotüko, radikallere göre Kemalizmdi.

Biri teknik destek sağladı, (medya, dinleme-sızdırma vs.) öbürü halkı yokladı. Baktı uyuyorlar,
yasaları çıkardı yolunu açmak için.

Biri Ergenekondan çıktı, biri Balyozu indirdi…

Artık heryer sütliman (mı acaba)…

İki cambaz bir ipte oynamaz derler… İpteki cambazı düşürdüler ve ipe kendileri çıkmaya kalktılar.
Ancak iki cambaz bu ipte olmaz…

Biri düşecek… Ancak bu biri düşerken öbürünü de düşürecek…

Dikkatli bir şekilde iki cambaz bu ipte duramaz mı? Hayır duramaz… Biri diğerinin dengesini
bozacaktır. Bunu ilk farkeden Başbakan oldu… İlk darbeyi dersanelerle vurdu…

Tarihin hiçbir yerinde yazmaz, iki eşit gücün aynı bölgede hakim güç olduğunu. Eninde sonunda bu
güce bir düşman gerek. O düşman da olsa olsa ona en yakın güçteki olur. Eski dosttan düşman olmaz
derler ama eğer olursa en tehlikeli düşman da eski dosttur. Çünkü senin tüm zayıf noktalarını bilir.
Sen de onunkini bilirsin. O yüzden bu savaş çok tehlikelidir.

2 nci Dünya Savaşında Hitler, Stalin’den hammadde alıp diğer Avrupa ülkelerinin altını üstüne
getirmişti. Ortak düşmanları vardı… Stalin, Hitler kadar hırslı olmasa da Avrupa’nın yanıp yıkılışına
içten içe seviniyordu. Ancak Hitler’in hırsı en sonunda Stalin’e de zarar verdi ve Hitler, Sovyetler
Birliği’ne de savaş açtı. Amacı tek güç olmaktı…

Şimdi Türkiye’de ki iktidarda da çok hırslı olan ve tek güç olmak isteyen biri var…

Savaş neredeyse iki gücün arasında başlayacak.

Kişiler taraflarını belli etmeye başladı. Bülent Arınç’ın siyasete ara verecek olmasını bu açıdan
değerlendirebiliriz.

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül’ün de cemaate yakın olduğu biliniyor. Cumhurbaşkanlığı seçimleri
yaklaştığında bu savaşın kızışacağı aşikar…

Ben böyle bir iktidar savaşını bekliyordum. Ortak düşman yok olduğunda başka düşmanlar aranacağı
aşikardı. TSK’nın yıllarca iktidarlara kök söktürmesi de bu iktidar ve tek güç olma hırsındandı ve en
sonunda bu hırs kendilerinin de sonu oldu. Halk, TSK’nın ülkeye de zarar veren bu hırsından bıktı ve
bu hükümetin tüm yaptıklarını onayladı.
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Bu insanın doğasında vardır. İnsanlar veya toplumlar düşmansız yaşayamaz. Toplumları ayakta ve bir
arada tutan düşmanlardır. O yüzden çoğu devlet veya topluluk kendine mücadele edecek bir düşman
arar. Bulamazsa kendi düşmanını kendi yaratır. Soğuk savaş bittiğinde Amerika’nın kendine terörizmi
düşman ilan ettiği gibi. Ancak kimse düşünmez ki Dünya’da en çok terörist besleyen ve yaratanın
Amerika olduğunu…
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